嘉实基金管理有限公司关于增加民生证券为嘉实旗下基金代销机构

及开通定投业务的公告

根据嘉实基金管理有限公司与民生证券股份有限公司签署的开放式基金代销协议，上述

代销机构自 2018 年 10 月 12 日起对所有投资者办理嘉实旗下基金的开户、申购、定投等业

务。

一、 适用基金范围

嘉实富时中国 A50ETF 联接 A、嘉实富时中国 A50ETF 联接 C、嘉实原油（QDII-LOF）。

二、 基金开户、申购等业务

自 2018 年 10 月 12 日起，投资者可在上述代销机构办理上述基金的开户、申购等业务。

三、 基金定投业务

自 2018 年 10 月 12 日起，上述代销机构开通定投业务详情如下：

基金名称 开通定投业务 定投起点（元）

嘉实富时中国 A50ETF 联接 A 是 100

嘉实富时中国 A50ETF 联接 C 是 100

嘉实原油（QDII-LOF） 是 100

四、 业务咨询

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关基金详情：

1. 民生证券股份有限公司

住所、办公地址 北京市东城区建国门内大街 28 号民生金融中心 A 座 16-18 层

注册地址 北京市东城区建国门内大街 28 号民生金融中心 A 座 16 层--18 层

法定代表人 冯鹤年 联系人 赵明

电话 (010)85127766 传真 (010)85127917

网址 http://www.mszq.com/ 客服电话 400-619-8888

2. 嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800，网址：www.jsfund.cn

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

  2018 年 10 月 12 日